2024 年１月５日

各 位

会 社 名 株式会社ＣａＳｙ

代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一

 （コード番号 9215 東証グロース）

問合せ先 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一

 （TEL．050-3183-0299）

2023 年 11 月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年１月５日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2023 年１月 13 日に公表した 2023 年 11 月期（2022年 12 月１日～2023 年 11月 30 日）の業績予想を以

下の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2023 年 11 月期業績予想数値の修正（2022 年 12月１日～2023 年 11 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,537

百万円

0

百万円

0

百万円

0
円 銭

0.18

今回修正予想（Ｂ） 1,547 22 21 21 11.14

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10 21 21 21 10.96

増 減 率（ ％ ） 0.7%      － － － －

（参考）前期同期実

績

（2022 年 11 月期）

1,335 33 22 9 5.21

２．修正の理由

売上高については、今期の売上高予想を前回の発表予想に対して 10 百万円増（0.7％）の 1,547 百万

円となる見込みです。

営業利益、経常利益、及び当期純利益については、積極的な強化を行っていた広告宣伝活動の効率化

により、期初の想定と比較し販売管理費が減少し、前回予想を上回る見込みとなった為、営業利益は前

回発表予想に対して 21 百万円増の 22 百万円、経常利益及び当期純利益は前回発表予想に対して 21 百

万円増の 21 百万円に修正いたします。

以上